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Att vi lever i ett avlångt land blir tydligt när man 
som jag i dag befinner mig i Björkliden strax öster 
om Riksgränsen vid Torne träsk i Norra Lappland. 
När jag drog upp rullgardinen i morse var det två 
dm nysnö utanför fönstret. ”Godmorgonsamtal” 
till hustrun informerade om sol och 15 grader 
varmt i Stockholm. Visst är det ett underbart land 
vi lever i?

Mindre underbart är att konstatera att vårt 
gemensamma intresse och ambition att minska 
nikotinbruket går trögt. Hur kan det komma sig 
att det ska vara så svårt att få till en reglering av 
nikotinbruket i vårt annars så genomreglerade land? 

Vår styrelsemedlem Niklas Malmberg har på annan 
plats i detta nummer av tidningen reflekterat över 
vad som händer i denna för folkhälsan så viktiga 
fråga i länder – såväl närliggande som i fjärran. 
Jag läser till min förskräckelse att man i Wall 
Street Journal uppger att flera av de Amerikanska 
techbolagen installerat kylar på kontoren för det 
vita snuset. Syftet anges vara att få medarbetarna 
att jobba hårdare och mer fokuserat. Är det månne 
också gratis eller rent av sponsrat av tillverkarna?

Det är en mäktig och resursrik motståndare vi har. 
Styrkeförhållandena påminner lite om David och 
Goliat. Men alla vet vi hur det slutade. Låt oss inte 
misströsta. ”Trägen vinner”, är ett  användbart 
ordstäv, när man kämpar från underläge. Låt oss 
lägga i ytterligare en växel!

Ett bra sätt att få en bild över hur propagandan 
tränger långt in i både vetenskap och politik är att 
ta del av Ekots Kaliber (Sveriges Radios granskande 
program) och dess poddserie Nikotinkriget. 

Ordförande har ordet

Ett val närmar sig. Det är för oss vanliga 
medborgares möjlighet att påverka vårt eget och 
hela landets framtid. Även om nikotinfrågan i det 
sammanhanget kan tyckas liten är det vår chans 
att få upp den på agendan. Här kan vi påverka 
genom att ställa våra kandidater till svars för 
var dom står i folkhälsofrågan i allmänhet och 
nikotinfrågan i synnerhet. Är det inte dags för den 
politiska nivån att ta ansvar även för den frågan 
och använda lagstiftningsverktyget?

VISIRs ambition under det närmaste halvåret är 
att fokusera på att nå den politiska nivån med vårt 
budskap att användandet av nikotin bör regleras 
på ett restriktivare sätt än hitintills. Exempel på 
framgångsrikt påverkansarbete finns ju historiskt 
både när det gäller reglering av alkohol och tobak. 

Låt oss ”stämma i bäcken” och bespara den 
uppväxande generationen beroendet av det vita 
snuset – det bruna också för den delen! I det arbetet 
behöver vi Din hjälp!

Kjell Jönsson

”Trägen vinner” är ett  användbart ordstäv när man kämpar 

från underläge. Låt oss lägga i ytterligare en växel!

Kjell Jönsson
Förbundsordförande
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Sedan Frankrike införde ett totalförbud 
mot vitt snus den 1 april har frågan fått ökad 
uppmärksamhet i Europa. Förbudet omfattar inte 
bara försäljning utan även införsel, innehav och 
användning, vilket gör den franska linjen till en 
av de mest långtgående i EU. Nikotinprodukter 
klassas i samma kategori som narkotika. Samtidigt 
driver Spanien ett förslag om att sänka den tillåtna 
nikotinhalten till 0,99 milligram per påse, en nivå 
som skulle begränsa stora delar av det nuvarande 
produktutbudet.

Fler länder väntas skärpa linjen

Utvecklingen ökar trycket på EU-kommis-
sionen, som ännu inte har presenterat någon 

Frankrikes förbud ökar trycket på 
vitt snus i Europa

gemensam reglering för nikotinpåsar. När flera 
medlemsländer går vidare med egna förbud och 
begränsningar ökar osäkerheten kring hur länge 
vitt snus kan fortsätta säljas under nuvarande 
förutsättningar på den europeiska marknaden.

I Sverige har utvecklingen tagit en annan riktning 
än i Frankrike. Här regleras vitt snus inom ett 
nationellt regelverk. Samtidigt har marknaden 
vuxit snabbt och produkterna fått stort genomslag, 
särskilt bland unga vuxna. Det har bidragit till 
en ökad debatt om hur vitt snus ska beskattas, 
marknadsföras och begränsas, inte minst mot 
bakgrund av växande oro för ungas nikotinan-
vändning.

Marianne Bäärnhielm, Styrelseledamot i VISIR

FAKTARUTA
Flera andra EU-länder har redan 
infört, eller överväger, förbud mot 
försäljning av vitt snus.

Exempel på sådana länder är:

TYSKLAND

BELGIEN

ÖSTERRIKE

LUXEMBURG

NEDERLÄNDERNA - har infört strikta 
begränsningar

Europakarta vecteezy.com 

Regleringen av vitt snus, eller nikotinpåsar, förändras nu snabbt i 
Europa. Flera länder går mot striktare regler eller direkta förbud.
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Till ordförande på förbundsmötet utsågs Niclas 
Malmberg, vilket han genomförde på ett snabbt 
och informativt sätt.

Niclas presenterade Verksamhetsberättelsen för 
2025 och revisorn Ingvar Andersson läste upp 
Revisionsberättelsen. Resultat- och balansräk-
ningen, som tidigare översänts till deltagarna, 
fastställdes. Med dessa handlingar godkända 
beslutade förbundsmötet bevilja styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 

Till förbundsordförande på ett år valdes Kjell 
Jönsson. 

Till ledamöter på två år valdes Eva Hedström, Gert 
Essle, Jeanette Bonté Atterberg, Marie-Louise 
Hänel Sandström samt Pär Hommerberg.  
Ledamöterna Brith-Marie Delander, Dan Hovskär, 
Danica Augustsson, Marianne Bäärhjelm, Niclas 
Malmberg och Suzanne Bengtsson hade ytterligare 
ett år kvar på sin mandattid. Tidigare styrelse-
ledamoten Ingrid Edvardsson Aurin hade avsagt 
sig omval. Ingvar Andersson och Dick Jansson 

Rapport från

FÖRBUNDSMÖTET i VISIR 2026

Främre raden: Danica Augustsson, Gert Essle, Suzanne Bengtsson, Brith-Marie Delander. 
Bakre raden: Kjell Jönsson, Dan Hovskär, Jeanette Bonté Atterberg, Marie-Louise Hänel 
Sandström, Marianne Bäärnhielm, Pär Hommerberg, Niclas Malmberg och Eva Hedström.

Årets förbundsmöte genomfördes digitalt den 22 mars. 20 medlemmar deltog. 
Anledningen till att mötet skedde digitalt var framför allt att minimera kostnaderna, 
då styrelsens ledamöter som finns utanför Stockholmsområdet inte behöver resa till 
Stockholm utan kan delta hemifrån.  

valdes till revisorer och till valberedare omvaldes 
Olle Sjögren och Arvid Öhlin.

Medlemsavgiften beslutades vara oförändrad 
förutom för ungdomar, där mötet beslutade att 
avgiften för ungdom upp till 20 år är 50 kr/år.

Förbundssekreteraren lämnade en kort redovisning 
av innehållet i verksamhetsplanen för åren 2026 
– 2028 samt förslag till budget för år 2026. Dessa 
handlingar hade översänts tidigare till deltagarna. 
Förbundsmötet godkände såväl planen som 
budgeten.

Ett TACK framfördes till Ingrid Edvardsson Aurin 
för hennes engagemang i VISIR. Ingrid valdes in i 
styrelsen i mars 2022.

Ordföranden Niclas Malmberg tackade 
medlemmarna för deras deltagande och avslutade 
förbundsmötet.

Brith-Marie Delander, Förbundssekreterare
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Sveriges Radio P1 har i dagarna lyft hur 
vilseledande påstående från tobakslobbyn 
presenterats som om de vore fakta när Sverige 
försökt stoppa Frankrike och Spanien från att 
införa restriktioner mot det vita snuset. 

Trots att regeringens egen expertmyndighet – 
Folkhälsomyndigheten – är supertydlig med att det 
inte finns någon forskning som styrker att det vita 
snuset skulle fungera som rökavvänjningsverktyg 
har regeringen felaktigt bland annat formulerat 
sig att man vill ”påminna om den dokumenterade 
skadereducerande effekt som nikotinportioner haft…”

Men ställd mot väggen svarar utrikeshandelsmin-
ister Benjamin Dousa att han inte ångrar Sveriges 
agerande och att ”Den här regeringen kommer 
alltid stå på den svenska snusarens sida”.

Det väcker många frågor. På vilket sätt är det att stå 
på svenska snusares sida att bromsa folkhälsoar-
betet i andra länder? Tror den nuvarande 
regeringen så lite på sin egen politik att man anser 

det nödvändigt tillgripa vilseledande påståenden 
eller direkta lögner för att stärka sina argument?

Det som däremot inte kommer som en överrask-
ning är att svängdörrarna mellan tobaksindustrin 
och den politiska nivån står på vid gavel i Sverige. I 
den senaste mätningen av Global Tobacco Industry 
Interference (GTI) rasade Sverige från 51:a plats till 
68:e plats av 100 jämförda länder.

Från en redan låg nivå har nuvarande regering 
alltså fört Sverige ännu längre ner mot botten. 
Tittar vi på en jämförelse med våra grannländer 
är det en föga smickrande bild. Se tabell 1 nedan .

Finland är det av våra grannländer som är 
allra bäst på att säkra skydd mot påverkan från 
tobaksindustrin, medan Sverige får direkt kritik 
för att vi saknar riktlinjer för kontakter mellan 
den politiska nivån och tobaksindustrin. Att GTI 
inte bara är en teoretisk konstruktion, men också 
avspeglar vilken politik som faktiskt förs ger 
en jämförelse mellan ländernas tobaksskatter 

Stäng tobaksindustrins
svängdörrar till svensk politik

TABELL

1
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en fingervisning om. Även här ligger Sverige i 
strykklass. Se tabell 2 nedan .

Att skatten på cigaretter är låg i Sverige jämfört 
med våra grannländer är nog inte riktigt den bild 
de flesta svenskar har. Men till och med Tyskland, 
det enda av våra grannländer med sämre ranking 
på GTI, har högre punktskatt på cigaretter än 
Sverige. I Irland är punktskatten nästan tre gånger 
så hög som i Sverige, omkring 125 kronor/paket.

Bland våra grannländer ses Sverige som en 
tobaksmånglare, inte minst Danmark har problem 
att danskar åker till Malmö för att köpa billiga 
cigaretter. För att komma till rätta med situationen 
har EU-kommissionen initierat frågan om att höja 
miniminivån för punktskatter på tobak. Det är 
något som förutsätter enighet mellan länderna. 
Och efter den initiala rundan har Sverige tyvärr 
sållat sig till de länder som riskerar att stoppa 
förslaget från att klubbas. Och återigen kan vi se 
hur det är de länder med dålig placering i GTI som 
agerar bromsklossar.

Att likt Storbritannien införa stopp mot försäljning 
av cigaretter till framväxande generationer, eller att 
likt Belgien, Nederländerna och Frankrike införa 
förbud mot vitt snus kommer inte vara möjligt så 
länge den politiska nivån har tobaksindustrins öra 
och vänder Folkhälsomyndigheten ryggen.

Benjamin Dousa försöker i radiointervjun istället 
föra ett cirkelargument om att om färre väljer 
att röka och fler väljer att snusa är det positivt 
ur folkhälsosynpunkt. Visst vore det det. Men 
det är inte så verkligheten ser ut. Tobaksindus-
trin marknadsför inte det vita snuset gentemot 
medelålders rökare, utan gentemot barn och 
ungdomar. Och statistiken talar sitt tydliga språk. 
Inte bara så att vi ser hur användningen av vitt 
snus har exploderat bland ungdomar. Men det har 
också medfört att den positiva trend vi länge haft 
med färre rökande ungdomar nu har vänts till att 
fler och fler börjar röka. Och i de djupintervjuer 
som CAN genomfört är sambandet tydligt. Det är 
det vita snuset som varit den första nikotinpro-
dukt ungdomarna kommit i kontakt med, och när 
man väl etablerat ett nikotinberoende är steget 
inte längre så långt till att också börja röka.

Enligt Eurobarometern anser 70 procent av 
svenskarna att det finns för nära kopplingar mellan 
företag och politik i Sverige. Ska vi åter kunna föra 
en hälsofrämjande tobakspolitik i landet är första 
steget att slå igen tobaksindustrins svängdörrar 
till politiken.

Niclas Malmberg, Styrelseledamot i VISIR

TABELL

2
7 VISIR AKTUELLT 2.2026
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Olga Flodén

Sedan något år tillbaka följer vi Olga Flodén i 
Göteborg och hennes arbete inom tobaks- och 
nikotinområdet. Olga är en eldsjäl och personer 
som har detta engagemang och styrka måste vi på 
alla sätt uppmärksamma och stödja!

I VISIRaktuellt nr 2/2025 redovisades Olgas insamling 
av namnunderskrifter för fimp- och rökfria stränder 
i Göteborg inför sommaren 2025. Med över 200 
namnunderskrifter skickade hon in sitt förslag till 
Göteborgs stad. 

I juni 2025 fick hon ett mejl innehållande ett 
protokollsutdrag från Stadsmiljönämnden, 
Göteborgs Stad där ärendet diskuterats. Nämnden 
hade gett stadsmiljöförvaltningen i uppdrag att 
bereda Göteborgsförslaget ”Fimp- och rökfria 
stränder i Göteborg inför sommaren 2025”.

Olga har ordet
Vid stadsmiljönämndens 
möte 2025-12-19 beslutades 
att förslaget inte genomförs. 
I VISIRaktuellt nr 1/2026 kan 
du läsa en sammanfattning 
gällande beslutet. Stadsmiljöför-
valtningens utredning samt protokollsutdrag 
från Stadsmiljönämndens beslut 2025-12-19 kan 
erhållas genom VISIR. 

Olga ger sig inte! Vid kontakt med henne berättar 
hon att hon har skickat in ett alternativt förslag till 
Göteborgs Stad. Hennes förslag i sin helhet redovisas 
på nästa sida 7. Hon skickade det 2026-03-02 och har 
ännu inte fått något svar.

Brith-Marie Delander, Förbundssekreterare

“Jag anser att det inte är ett rökförbud, utan det 
är själva rökningen som utgör ett onödigt tvång på 

allmänheten och en obefogad inskränkning i den 
enskildes frihet och hälsa.”

Olga Flodén

8 VISIR AKTUELLT 2.2026
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Skapa möjlighet för rökare att inte störa allmänheten 
genom att placera informationsskyltar på badplatser 
och rökrutor på större stränder (Askim), även utan 
ett formellt förbud. 

Jag förstår att det kan vara svårt att införa ett formellt 
förbud och hoppas fortfarande att frågan kommer att 
prövas igen i framtiden. Som ett alternativ just nu 
föreslår jag att kommunen inför rekommendations- 
skyltar på alla eller några badplatser med en uppmaning 
att röka på avstånd eller använda rökrutor. Jag föreslår 
också att rökrutor installeras på de större badplatserna, 
som Askim, där det enligt utredningen skulle vara lättare 
att ordna. På samma sätt som man går på toaletten kan 
man också gå och röka, vilket inte begränsar rökarnas 
tillgång till badplatserna.

Enligt utredningen är kostnaden för skyltar och 
rökrutor liten, och placering av askkoppar på utvalda 
ställen skulle inte leda till ökade städkostnader, eftersom 
stadsmiljöförvaltningen städar badplatserna kontinuer-
ligt. Däremot skulle det innebära en stor samhällsnytta 
och skapa möjlighet för rökare att inte störa andra. Det 
skulle minska rökning och nedskräpning med fimpar 
samt öka trivseln, även utan ett formellt förbud.

Vi är många medborgare som inte vill utsätta oss och 
våra barn för den skadliga röken och blev väldigt ledsna 
och besvikna över avslaget. Det har lagts så mycket tid 
och energi på att ta fram förslaget och samla in röster. 
Jag hoppas att allt arbete inte blir meningslöst utan 
leder till någon positiv förändring, till exempel skyltar 
och rökrutor, även utan ett formellt förbud. 

Några synpunkter angående utredningen:  
Utredningen nämner att ett rökförbud skulle kunna 
försämra tillgången till stränderna för personer med 
lägre utbildningsnivå och inkomst. Jag vill understryka 

att även bland låginkomsttagare röker en minoritet 
dagligen, vilket innebär att majoriteten är icke-rökare. 
Småbarnsfamiljer och allergiker med begränsad ekonomi 
vill också kunna njuta av stranden utan att utsättas för 
cigarettrök. Genom att tillåta rökning riskerar man att 
avskräcka bl.a. majoriteten av låginkomsttagare från 
att besöka badstränderna.

Även på en öppen plats sprids cigarettrök lätt och är 
svår att undvika. Några enstaka rökare som sitter på 
olika platser leder till att röken ständigt upplevs på 
stranden. Och varför ska familjer med små barn behöva 
flytta handdukar, matlådor och leksaker, när det är 
mycket enklare för den vuxna rökaren att gå längre bort 
för att röka?

I utredningen står också att “fimpar sällan är farliga för 
barn” och att barn som får i sig mindre än en cigarett i 
regel endast får lindriga symtom. Ingen förälder skulle 
vilja utsätta sina barn för detta. Det handlar inte bara 
om giftig tobak, utan även om någon annans saliv med 
virus och bakterier.

Angående grillning menade jag just medtagna 
engångsgrillar som används på olämpliga platser. 
Stora sällskap kommer ibland med en hink kött, tar 
över halva stranden och skapar mycket rök och skräp 
genom att använda flera engångsgrillar samtidigt (och 
röka cigaretter).  Sådant skulle kunna förebyggas genom 
tydligare hänvisning till utsedda grillplatser och 
grillurnor. 

Jag anser att det inte är ett rökförbud, utan det är själva 
rökningen som utgör ett onödigt tvång på allmänheten 
och en obefogad inskränkning i den enskildes frihet och 
hälsa. Det skulle vara rättvist av rökare (5 %) att visa 
hänsyn till resten av befolkningen (95 %). Om rökning 
uppfanns idag skulle den aldrig tillåtas.”

Olga Flodén

”Rökfria stränder, alternativt förslag och synpunkter

Förslag inskickat 2026-03-02 av Olga Flodén

9 VISIR AKTUELLT 2.2026



10 VISIR AKTUELLT 2.2026

Användningen av vitt snus och e-cigaretter ökar 
dramatiskt bland unga. Experter talar om en 
växande nikotinepidemi.

Hjärt-Lungfonden presenterar nu en handling-
splan med åtta konkreta åtgärder för att minska 
nikotinbruket och stärka skyddet för barn och unga, 
Handlingsplan för ett nikotinfritt Sverige 2040.

Enligt Centralförbundet för alkohol- och 
narkotikaupplysning, CAN, uppger 14 procent 
av eleverna i årskurs 9 att de snusar. Nästan lika 
många uppger att de använder e-cigaretter.

Enligt Hjärt-Lungfonden är dagens lagstiftning 
otillräcklig för att skydda nästa generation från ett 
nikotinberoende. 

Forskare varnar för hälsorisker 
Forskare pekar på att nikotin kan påverka 
hjärt-kärlsystemet och hjärnans utveckling hos 
unga. Samtidigt finns en uppfattning att vitt snus 
och vapes är mindre skadligt än cigaretter.

Vill se skärpta regler 
Bland förslagen finns att likställa nikotin och 
tobak i lagstiftningen, införa nikotin- och 

tobaksfri skoltid, förbjuda smaktillsatser samt 
skärpta regler för marknadsföring, nikotinhalt 
och ålderskontroller. De föreslår förbud för 
engångs-vapes samt att begränsa tobaksindus-
trins möjligheter att påverka i folkhälsofrågor.

Brett stöd för hårdare åtgärder 
Enligt organisationen finns ett brett stöd hos 
allmänheten för skärpta regler. Det visar en 
Novus-undersökning (18-84 år) från december 
2025.

Flera nordiska och europeiska länder har redan 
infört hårdare regler för nikotinprodukter, men 
Sverige halkar efter.

VISIR ställer sig bakom handlingsplanen och 
efterlyser snabba åtgärder för att minska ungas 
nikotinanvändning.

Handlingsplan för ett nikotinfritt Sverige kan du 
ta del av här:www.hjart-lungfonden.se/om-oss/
påverkansarbete/prevention.

Marianne Bäärnhielm, Styrelseledamot i VISIR

Ny handlingsplan för nikotinfritt Sverige
Nikotinbruket ökar bland unga – ny plan kräver skärpta regler

Den här våren har vår familj blivit med valp. Mitt livs första hund, en 
bedårande dvärgpudel. Så nu blir det många små promenader runt 
huset där vi bor.

För att undvika att trampa på de små tassarna tittar man ner på marken 
hela tiden. I den lilla skogsbacken och gångstigarna ser man en och annan 
fimp, även snusprillor på marken. Så nu åker även dessa ner i bajspåsen. 

Måhända en blygsam insats för miljön, men kanske fler hundägare har 
kommit på samma tanke, det finns många vovvar därute. Synd att man 
inte får 800 kr för varje fimp som det kostar (borde kosta) att slänga 
dom nuförtiden. Men omtanken om våra små, både djur och småbarn, är 
ändå en tillräcklig motivation för det lilla besväret. Ha en skön sommar.

Eva Hedström, Styrelseledamot i VISIR

Hund-och fimppromenad!

foto: Eva Hedström
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Under min period som riksdagsledamot, 
2014-2018, drev jag frågan att förbjuda försäljning 
av cigaretter till personer födda efter år 1999. 
Detta genom att helt enkelt höja åldersgränsen ett 
år/år. Det borde vara ett fullständigt okontrover-
siellt förslag, eftersom det enda argumentet för 
att tillåta rökning är att det är svårt för de som är 
beroende att sluta, och de skulle ju inte omfattas 
av ett förbud enbart riktat mot de generationer 
som aldrig lurats till att bli rökare.

Förslaget borde dessutom vara särskilt enkelt 
att bilda majoritet för i Sverige, eftersom 
tobaksindustrin här tar varje tillfälle i akt att 
hävda att man gör allt man kan för att få rökare att 
sluta med cigaretter och istället nyttja snus för att 
stilla sitt nikotinbehov…

Men icke. I Sverige har förslaget förpassats till 
papperskorgen. I stället är det nu Storbritannien 
som genomför en sådan politik, och faktiskt ännu 
bredare, med beslut att förbjuda försäljning av inte 
bara cigaretter, utan alla tobaksprodukter, till 
personer födda efter 2008. Runt år 2100 kommer 
den sista tobaksprodukten därmed kunna ha 

en köpare i Storbritannien. 
Detta om inte en ny politisk 
majoritet bildas som river upp beslutet. Att så 
kan ske vet vi utifrån exemplet Nya Zeeland. Där 
fattades ett liknande beslut för några år sedan, 
som revs upp efter maktskiftet i landet. Och det 
högerpopulistiska partiet Reform går till val på att 
riva upp beslutet i det brittiska parlamentet.

En politisk styrka är dock att den  proposition 
som utarbetats av den brittiske hälsominis-
tern Wes Streeting (Labour), baserats på initiativ 
från den tidigare konservativa regeringen. Den 
nya lagen innebär också stopp för reklam och 
sponsring av alla nikotinprodukter, inklusive vitt 
snus, och möjlighet att också stoppa smaker och 
förpackningar designade för att locka barn och 
ungdomar. Till skillnad mot i Sverige har en bred 
majoritet av de brittiska partierna förstått att 
vitt snus inte är en väg för äldre rökare bort från 
cigaretter, utan är en inkörsport för ungdomar till 
att också börja röka.

Niclas Malmberg, Styrelseledamot i VISIR

Om några decennier är tobak
förbjudet i Storbritannien

Vecteezy.com

Fyllda med kunskap och erfarenhetsutbyte 
genomförde Styrelsen för   Riksföreningen för 
skolsköterskor denna kongress under två dagar 
på Gothia Towers. 

Årets tema var ”Så synliggör vi de osynliga”. 
Bakom goda skolresultat kan stressen växa, bakom 
tystnaden kan ensamhet bo. Vissa elever bär på 
utmaningar som ingen märker och som därför 
riskerar att inte få den hjälp de har rätt till. 

VISIRs styrelseledamot och tillika skolsköterska 
Danica Augustsson fanns med på kongressen. På 
bilden syns Ann Post från Sjuksköterskor mot 
tobak tillsammans med Danica. 

Brith-Marie Delander, Förbundssekreterare

Skolsköterskekongress i Göteborg 12-13 maj 2026

Ann Post och Danica Augustsson



Riksförbundet VISIR 
Hälsans Hus
Fjällgatan 23 B
116 28 Stockholm

B POSTTIDNING

VISIR är en ideell, politisk och religiös obunden organisation.

Riksförbundet VISIR bildades 1974. 

VISIR arbetar för ett nikotin- och tobaksfritt samhälle.

Kontakt

Riksförbundet VISIR, Hälsans Hus, Fjällgatan 23 B, 116 28 Stockholm.
Telefon 08-591 282 11, visir@telia.com, www.visominteroker.se

GILLA OSS PÅ FACEBOOK
www.facebook.com/visominteroker

BESÖK VÅR HEMSIDA
www.visominteroker.se

MEDLEMSAVGIFTER
Vuxna 200 kr/år, medlem par 250 kr/år, ungdom under 20 år 50 kr/år, ständig 
medlem engångsavgift 2 000 kr, organisationer/företag 300 kr/år.
Glöm inte att uppge namn, adress och e-postadress. 
En gåva till Riksförbundet VISIR är alltid välkommet!
Betalning sker till Plusgiro 60 94 07-2 eller Swish nr 1233244621

MANUSSTOPP 30 OKTOBER
VISIR Aktuellt nr 3-4 2026. Välkommen med förslag, text och bilder!
Skickas till VISIR Aktuellt kansli på adress nedan eller e-post visir@telia.com	


